

Årsredovisning för
Sydtak & Bygg AB

556719-8592

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Frösslund
Verkställande direktör

2025-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sydtak & Bygg AB, 556719-8592, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Staffanstorp bedriver takläggning och diverse byggnadsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggbranschen har varit inne i en lågkonjunktur som haft en negativ påverkan på orderingång, omsättning och lönsamhet.

För 2025 finns indikationer på att orderingången och konjunkturen håller på att vända uppåt igen och styrelsen tror därför att omsättning och lönsamhet kommer förbättras kommande år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	13 578	13 178	19 844	15 386
Resultat efter finansiella poster	-770	-657	860	-87
Soliditet %	14,8	33,1	46,5	31,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	964 110	4 156
Balanseras i ny räkning		4 156	-4 156
Årets resultat			-769 967
Belopp vid årets utgång	100 000	968 266	-769 967

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	968 266
Årets resultat	-769 967
Summa	198 299
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	198 299
Summa	198 299

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 577 831	13 177 762
Övriga rörelseintäkter		106 792	53 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 684 623	13 231 062
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 635 818	-6 551 626
Övriga externa kostnader		-1 120 297	-1 212 476
Personalkostnader	2	-5 674 029	-6 107 041
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 742	-14 322
Summa rörelsekostnader		-14 452 886	-13 885 465
Rörelseresultat		-768 263	-654 403
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		2 910	1 161
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 614	-4 036
Summa finansiella poster		-1 704	-2 875
Resultat efter finansiella poster		-769 967	-657 278
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	682 285
Summa bokslutsdispositioner		0	682 285
Resultat före skatt		-769 967	25 007
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-20 851
Årets resultat		-769 967	4 156

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 830	45 474
Summa materiella anläggningstillgångar		64 830	45 474
Summa anläggningstillgångar		64 830	45 474
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		511 872	616 309
Summa varulager m.m.		511 872	616 309
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		483 662	1 052 870
Övriga fordringar		308 710	375 114
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		237 600	423 056
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		229 531	101 571
Summa kortfristiga fordringar		1 259 503	1 952 611
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	176 398	615 787
Summa kassa och bank		176 398	615 787
Summa omsättningstillgångar		1 947 773	3 184 707
SUMMA TILLGÅNGAR		2 012 603	3 230 181

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		968 266	964 110
Årets resultat		-769 967	4 156
Summa fritt eget kapital		198 299	968 266
Summa eget kapital		298 299	1 068 266
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		364 286	621 470
Skatteskulder		62 267	64 937
Övriga skulder		511 119	597 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		776 632	877 680
Summa kortfristiga skulder		1 714 304	2 161 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 012 603	3 230 181

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående arbete till fast pris.

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	177 168	125 248
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	42 098	51 920
Försäljningar/utrangeringar	-18 500	
Utgående anskaffningsvärden	200 766	177 168
Ingående avskrivningar	-131 694	-117 372
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	18 500	
Årets avskrivningar	-22 742	-14 322
Utgående avskrivningar	-135 936	-131 694
Redovisat värde	64 830	45 474

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Staffanstorp

Christian Frösslund
Christian Frösslund
Verkställande direktör

2025-06-11
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-12

Christian Rosén
Christian Rosén
Auktoriserad revisor
